HEERT 143R

made for garden

Prislusenstvi

HECHTO000102 HECHT000103 HECHT000104

600050
255x1,4

600800
250x3

AA @ @

600040 600250
255x1,4 255x1.4

@ -~

600610
300x3

24
Position Part number Nazev Name
1 152000026 Matice M10x1,25 L Nut M10x1,25 L
2 143000002 Miska noze Blade dish washer
3 143000003 Spodni podlozka nastroje Lower flange
5 143000005 Horni unaSec nastroje Upper flange
6 100302007 Sroub Screw
7 143000007 Kryt Uhlového pfevodu Gearbox cover
17 143000017 Uhlovy prevod Gearbox assembly
22 143000022 NUZz struny String blade
23 143000023 PFidavny kryt se€eni Mowing auxiliary cover
21-27 143000024 Kryt seCeni kompletni Mowing cover assembly
27 143000027 Drzak krytu seCeni Mowing cover bracket
28 143000028 Trubka se silenbloky Pipe with shock absorbers
29 143000029 Hridel Shaft
30 143000030 Madlo kompletni Handlebar assembly
31 143000031 Tfmen Fiditek Handlebar bracket
33 143000033 Silenblok tfrmenu fiditek (par) Rubber pad (pair)
35 143000035 Silenblok tubusu Pipe shock absorber
37 143000037 Zachyt popruhu Harness holder
39 143000039 Spojka tubusu Pipe connector
40 130242 Pojistny krouZek vnitfni Circlip for hole
41 143000041 Silenblok Shock absorber
43 130112 Pojistny krouzek Circlip
44 143000044 Skfin spojky Clutch case
45 142202 LoZisko Bearing
46 130232 Pojistny krouzZek vnitfni Circlip for hole
47 143000047 Spojkovy zvon Clutch drum

HECHT000129 HECHTO00130




“Enn'ﬂﬂ

made for garden

471

D=19

v=14

38 o—2=

63 61 ‘

Position Part number Nazev Name
A 143001001 Startér mechanicky Starter assembly
B 143001002 Miska startéru Starter idle pulley
C 143001003 PFiruba vzduchového filtru Air filter base
D 143001004 Ventilové viko Cylinder head cover
E 143001005 Palivova nadrz kompletni Fuel tank assembly
F 143001006 Palivova zatka Fuel cap
23 143001023 Horni kryt motoru Engine upper cover
25 143001025 Gufero Oil seal
26 143001026 Klikova skfif (u startéru) Crankcase (starter side)
27 140102 LoZisko Bearing
28 143001028 Tésnéni klikové skfiné Crankcase gasket
29 143001029 Klikova hridel Crankshaft
30 146001020 Woodruffovo pero Woodruff key
33 143001033 Pist kompletni Piston assembly
37 143001037 Tésnéni valce Cylinder gasket
41 143001041 Valec Cylinder
43 143001043 Tésnéni pFiruby karburatoru Insulator gasket
44 143001044 PFiruba karburatoru Carburetor insulator
46 143001046 Té&snéni karburatoru Carburetor gasket




.
&

made for garden

143 R

Position Part number Nazev Name
47 143001047 Karburator Carburetor
47-1 188-12 Balonek primeru Primer bulb
53 143001053 Vzduchovy filtr Air filter element
54 143001054 Kryt vzduchového filtru Air filter cover
55 143001055 Sroub krytu filtru Filter cover screw
56 143001056 Svicka CMR5H Spark plug C5SMRH
38 Ventil Valve
39 Ventil Valve
58 Podlozka ventilu Valve washer
59 143001038 Tésnéni ventilu Valve seal
60 Pruzina ventilu Valve spring
62 Sedlo ventilu Valve seat
40 Spodni vahadlo Cam rocker
61 Zdvihaci ty€ka ventilu Valve pushing rod
63 Vahadlo Valve rocker
64 143001063 Osa vahadla Valve rocker axle
65 Pouzdro Bushing
66 Matice Nut
67 Sedlo Seat
68 143001068 Tésnéni ventilového vika Cylinder head cover gasket
71 143001071 Hadicka odvzdusnéni Breathing tube
76 143001076 Civka zapalovani Ignition coll
77 143001077 Tésnéni vyfuku Muffler gasket
78 143001078 Vyfuk Muffler
79 143001079 Svornik vyfuku M6x45 Muffler stud bolt M6x45
81 110103 Matice Nut
82 143001082 Hfidelka vacky Cam gear shaft
84 143001084 Vacka Cam gear
85 143001085 Klikova skfin (u spojky) Crankcase (clutch side)
86 143001086 Gufero Oil seal
87 143001087 Setrvacnik Flywheel
88 03030020005 Matice Nut
89 120105 PodloZzka Washer
90 143001090 Spojka Clutch
91 133001024 Podlozka Sroubu spojky Clutch bolt washer
92 133001025 Sroub spojky M8x24 Clutch bolt M8x24
94 143001094 Spodni kryt motoru Engine lower cover
95 143001095 Kryt spojky Clutch cover
96 HadiCka vratna Return tube
97 Prichodka hadicek Grommet
98 143001098 Palivova hadicka Fuel tube
99 Svorka Clip
100 Palivovy filtr Fuel filter
100 926500049 Palivovy filtr Fuel filter
101 143001101 Silenblok nadrze Fuel tank rubber pad
103 143001103 Drzak nadrze Fuel tank bracket
104 143001104 Olejova zatka Qil cap




